АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                            КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА, ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.02. 2010              № 10

с. Новогорное

О  порядке   использования   субсидии

на          обеспечение     условий      для

развития     физической    культуры    и

массового   спорта   в  муниципальном

образовании «Новогоренское сельское

поселение» в 2010 году

В соответствии с решением Думы Колпашевского района «О бюджете муниципального образования «Колпашевский район» на 2010 год» от 07.12.2009 №738 и решением  Совета поселения «О бюджете муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» на 2010 год» от 12.11.2009 №129

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что средства субсидии в сумме 169 000 руб. на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта, выделенные бюджету Новогоренского сельского поселения на 2010 год, направляются муниципальному учреждению «Новогоренский СКДЦ»  для развития физической культуры и массового спорта в следующем порядке:

1.1. на оплату труда  инструктора  по физической культуре для организации  физкультурно-оздоровительной работы по месту жительства  с учётом районного  коэффициента и процентной надбавки к заработной плате за работу  в районе Крайнего Севера  и приравненных к ним областям в размере 93 000 рублей.

1.2. на уплату единого социального налога (ЕСН) на оплату труда лица, указанного в  п.1.1. , в  размере 26 000 рублей.

1.3. на приобретение спортивного  инвентаря и оборудования  для развития физической культуры и массового спорта  на территории Новогоренского сельского поселения в размере 50 000 рублей.

2. Установить, что ежемесячная отчётность о целевом использовании средств субсидии на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта  предоставляется в порядке и сроки, установленные  УФЭП администрации Колпашевского района.

3. Неиспользованные средства субсидии на          обеспечение     условий      для

развития  физической культуры   и  массового   спорта   в  муниципальном образовании «Новогоренское сельское  поселение» в 2010 году подлежат возврату в бюджет Колпашевского района до 23 декабря 2010 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2010 года.

5. Контроль за целевым использованием субсидии и за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста по финансовому учёту и отчётности администрации Новогоренского сельского поселения  Крапивину Л.А.

6. Настоящее постановление  опубликовать  в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Глава поселения                                                                                                И.А. Комарова